
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2026 м. Кривий Ріг № 90 

 

 

┌Про внесення змін до облікових┐ 

справ громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов 
    

 Розглянувши заяви громадян району про внесення змін до облікових 

справ громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і перебувають на 

обліку у виконкомі районної в місті ради та пункту 3 протоколу № 2 

позачергового засідання громадської житлової комісії від 24.02.2026, відповідно 

до Закону України «Про адміністративну процедуру», керуючись статтями 39, 

40, 45, 46 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 20, 31 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР та рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до облікових справ громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, а саме: 
 

ПАВЛИЧУКА 

Ігоря 

Сергійовича 
 

– ***; 

ШПАКА 

Сергія 

Вікторовича 

– ***. 

 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради (Гринькова О.В.) внести зміни до облікових справ громадян та до 

книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання жилих приміщень.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                   Ігор РАТІНОВ 


